Решение наблюдательного совета
КГАУ ДПО «Камчатский ИРО» от 20.03.2020 года

1. По первому вопросу: рассмотрение отчета о результатах самообследования краевого государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Камчатский институт развития образования» за 2019 год

1.1. РЕШЕНИЕ: по результатам голосования рекомендовали руководителю учреждения  отчёт о результатах самообследования краевого государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Камчатский институт развития образования» за 2019 год разместить на сайте Института.

1. По второму вопросу: рассмотрение годовой бухгалтерской отчетности  КГАУ ДПО "Камчатский ИРО» за 2019 год

2.1.     РЕШИЛИ: рекомендовать руководителю учреждения утвердить годовую бухгалтерскую отчётность КГАУ ДПО «Камчатский ИРО» за 2019год.

1. По третьему вопросу: рассмотрение отчета о результатах деятельности КГАУ ДПО «Камчатский ИРО» и об использовании закрепленного за ним государственного имущества Камчатского края за 2019 отчетный год;

3.1    РЕШИЛИ: рекомендовать утвердить отчёт о результатах деятельности КГАУ ДПО «Камчатский ИРО» и об использовании закрепленного за ним государственного имущества Камчатского края за 2019 год  и опубликовать его в газете «Камчатский край» и на сайте bus.gov.ru.

1. По четвёртому вопросу: рассмотрение проекта Плана финансово-хозяйственной деятельности на 2020 год (от 31.03.2020 года).

    4.1 РЕШИЛИ: дать положительное заключение на представленный проект план финансово-хозяйственной деятельности на 2020 год (от 31.03.2020 года).

[bookmark: _GoBack]
Председатель:					Л.В. Сущёва

Секретарь:						Л.А. Гриднева